
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ¿S 

12350 4 PESOLUCION NO 94-2-2-1- Ea 

  

MEMUEL MOL IHR JALIL 
SURINTEADERE BL DEPECED SOCIETAR.O DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

CORSIDERANDO: 

Qui acdrante Resolución No.93-2-2-1-6007342 del 27 de septiembre de 12% € inscrita en el Registra Mercantil del 
Cantón Gueyaquil el 9 de marzo de 1994, se designó Liquidador de la compañía INMOBILIARIA JORYAR C.LEDA. “en liquidación”, 
al señor Ab. Fidel Egas Chiriboga; 

Qu£ mediania Jesolución AU ADM-94028 del 25 de marzo de 1994, fé aceptada la renuncia presentada por el señor Ab. 
Fidal Egas Chiriboga, al puesto de Espacialista en Derscho Societario 1, de la Superintendencia de Compañías, Oficina de 
Guayaquil; 

0 EN ejercicio de las atribuciones dal=gada< por al señor Supariatendenta de Compañías, eediante Resoluciones Nos. ADM- 
r 92-489 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-9:-508 del 11 de dicionbra de 1992; 

RESUELVE: 

SATICULO PRIMERO. ACEPTAR la renuncia presentada por el señor Ab, Fidsl Egas Chiriboga, del cargo de Liquidador de 
TRROSILISRIA JORYAN C.LI04. "an liquidación”. 

ARTICULO SEGUNDO. - BEXARAR en su rasaplazo al señor fb, Eduardo Franco Candell, para el cargo de liquidador de 
IMMOBILIARIA JURYAN C.LTDA. “en liquidación” y conforirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el 
estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

: ARTICULO TERCERO.- DISPÑER que el Liquidador inscriba su nosbrasisnto en el término de diez dias, contados desdu 
su aceptación, en el Registro Mercantil, del loricilio principal de la csapañia. 

/ ARTICULO CUARTO. - RENITIR copia de esta Resolución al Delegado General de Rentas del Literal - Centro. 

CUNFLIDO, vuelva el expediente. 

y NOTIFIQUESE.- BASA y firmada en la Intendencia de Compañías, en Guayaquil, a Bs dis     Pe AG 

JY 
A 

  

” == 

| Ab. Mantel Melin: Jal > 
SUBI HULEAPENTE DE DERECHA) SOCIESARIO DE LA 

INTENDENCIA DE COHPARIAS DE CUAYEQUIL 

A GE/CHA. 
Exp.N027185 

MUEPTO el cargo de nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, 

Ab. Eduardo Franco Candell


